
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року 

Кіровоградська міська виборча комісія 

Кіровоградської області 

 

П О С Т А Н О В А 

місто Кіровоград 

21 квітня 2016 року         № 151 

 

Про реєстрацію обраного депутата Кіровоградської міської ради 

Розглянувши документи обраного депутата Кіровоградської міської ради, 

відповідно до статті 89, 90 Закону України «Про місцеві вибори», постанови 

Центральної виборчої комісії від 02.10.2015 № 381 «Про Роз’яснення щодо 

порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, районних, міських, районних у містах рад, сільських, селищних, 

міських голів та старост сіл, селищ» Кіровоградська міська виборча комісія 

Кіровоградської області п о с т а н о в л я є: 

1. Зареєструвати депутатом Кіровоградської міської ради: 

Кролевця Андрія Вікторовича, 17 вересня 1962 року народження, 

Кіровоградська міська організація Партії  ҅ БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКО                       

 ҅ СОЛІДАРНІСТЬ  ҆ , Генеральний директор ТОВ  ҅ Екселент-М ҆. 

2. Цю постанову оприлюднити на сайті Кіровоградської міської ради. 

 

 

Голова комісії  (підпис, печатка)  М.Чайка 


